
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Poradnia Okulistyczna 
42-400  ZAWIERCIE, Powstańców Śląskich 8    

TEL. (32) 67 234-45 
 

Godziny pracy 
poradni 

Godziny pracy 
Poradni 

Lekarz przyjmujący 

Poniedziałek 
07.00-19.00 

07:00 
07.00 
14.00 

 

14.00 
14.00 
19.00 

 

lek. Kornobis-Wieczorek Elżbieta 
lek. Cholewka-Machura Bożena 
lek. Przemysław Kozik 
 

Wtorek 
08.00 – 14.00 

08.00 
 

14.00 
 

lek. Magdalena Sosnowska-Pońska 

Środa 
07.00 – 14.00 

       
07.00 

 

       
14.00 

 

 
lek. Cholewka-Machura Bożena 
 

Czwartek 
07.00-14.00 

 

07.00 
07.00 

 

14.00 
14.00 

 

lek. Kornobis-Wieczorek Elżbieta 
lek. Cholewka-Machura Bożena 
 

Piątek 
08.00-14.00 

       
08.00 

 

       
14.00 

 

 
lek. Magdalena Sosnowska-Pońska 

                                                                                                                                                     
Rejestracja pacjentów 

pod nr telefonu  
 centrala tel. 32/67 234-45  rejestracja - 4 

od poniedziałku do piątku w godz. pracy rejestracji 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obowiązuje od dnia  01-02-2024 
Sporządziła: Joanna Drosik 
 


